

Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer

Universitetsparken 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 99 13 55

Årsrapport for 2023/24
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. december 2024

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
	Telefon: 46361199
	Hjemmeside: www.trekronerrevison.dk
	CVR-nr.: 28 99 13 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
	Stiftet: 14. september 2005
	Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Linnea Weinreich, formand John Cubbin Michael Plæhn
Direktion	John Cubbin
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Pengeinstitut	Nykredit A/S Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.850.842, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.355.034.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og bedre end forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.957.778	20.672.588
Personaleomkostninger	1	<u>-19.105.086</u>	<u>-17.343.824</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.852.692	3.328.764
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-207.788</u>	<u>-212.244</u>
Resultat før finansielle poster		3.644.904	3.116.520
Finansielle indtægter		164.694	181.420
Finansielle omkostninger		<u>-140.961</u>	<u>-147.539</u>
Resultat før skat		3.668.637	3.150.401
Skat af årets resultat	3	<u>-817.795</u>	<u>-696.860</u>
Årets resultat		<u>2.850.842</u>	<u>2.453.541</u>
Foreslået udbytte		2.850.000	2.490.000
Overført resultat		<u>842</u>	<u>-36.459</u>
		<u>2.850.842</u>	<u>2.453.541</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		38.980	59.820
Immaterielle anlægsaktiver		38.980	59.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.833	240.781
Materielle anlægsaktiver		53.833	240.781
Deposita		225.600	225.600
Finansielle anlægsaktiver		225.600	225.600
Anlægsaktiver i alt		318.413	526.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.929.328	1.066.504
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.737.704	2.198.939
Andre tilgodehavender		2.900.000	2.028.466
Periodeafgrænsningsposter		218.829	92.295
Tilgodehavender		6.785.861	5.386.204
Likvide beholdninger		1.908.260	3.071.435
Omsætningsaktiver i alt		8.694.121	8.457.639
Aktiver i alt		9.012.534	8.983.840

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		5.034	4.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.850.000	2.490.000
Egenkapital		<u>4.355.034</u>	<u>3.994.191</u>
Hensættelse til udskudt skat		313.732	436.223
Hensatte forpligtelser i alt		<u>313.732</u>	<u>436.223</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.750	39.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.645	145.216
Forudfakturering igangværende arbejder		88.000	98.000
Selskabsskat		805.622	453.256
Anden gæld		3.254.751	3.817.579
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.343.768</u>	<u>4.553.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.343.768</u>	<u>4.553.426</u>
Passiver i alt		<u>9.012.534</u>	<u>8.983.840</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	4.192	2.490.000	3.994.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.490.000	-2.490.000
Årets resultat	0	842	2.850.000	2.850.842
Egenkapital 30. september 2024	1.500.000	5.034	2.850.000	4.355.034

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.726.470	16.042.815
Pensioner	1.148.475	1.104.385
Andre omkostninger til social sikring	196.404	196.624
Andre personaleomkostninger	33.737	0
	<u>19.105.086</u>	<u>17.343.824</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>28</u>	<u>26</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.840	20.840
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	186.948	191.404
	<u>207.788</u>	<u>212.244</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	936.716	597.256
Årets udskudte skat	-122.491	96.024
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.570	3.580
	<u>817.795</u>	<u>696.860</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse på 12 måneder svarende til t.kr. 1.307.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Bestyrelse

Serienummer: 666fbee4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-12-04 17:43:34 UTC



Linnea Weinreich

Bestyrelse

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-04 18:43:48 UTC



John Cubbin

Direktør

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-04 19:45:08 UTC



John Cubbin

Bestyrelse

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-04 19:45:08 UTC



Brian Hansen

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 15915641

Revisor

Serienummer: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-12-04 22:22:43 UTC



John Cubbin

Dirigent

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-12-05 08:20:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 54NVM-MT8E6-QTCI3-3TDTT-CSDEF-ZXDIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**